
                                                                                                    

SOGESID-C-0001301 13/05/2021 

 

Sogesid S.p.A. 
 

 

 

TOS 1703 – CONVENZIONE MATTM - REGIONE TOSCANA – SOGESID PER IL SUPPORTO TECNICO 

SPECIALISTICO PER LA PROSECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI BONIFICA DEL SITO DI INTERESSE 

NAZIONALE DI MASSA CARRARA E DELLE AREE EX SIN DI CUI AL D.M. 29 OTTOBRE 2013 N. 312 

INTERVENTI AREA TERRAPIENO EX COLONIA TORINO  

 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- con provvedimento prot. n. C-01798 del 10/05/2017, per l’intervento in oggetto, il dott. geol. Ivan 

Siciliano è stato nominato Responsabile del Procedimento; 

- con nota prot. n. C-0001174 del 04/05/2021, il Direttore Tecnico, considerando che il dott. 

Siciliano non è più dipendente Sogesid, ne ha chiesto la sostituzione, proponendo il nominativo 

dell’ing. Giorgio Carrai; 

- con nota prot. n. C-0001224 del 7/05/2021, il Direttore Amministrazione Personale e Legale ha 

comunicato il risultato del controllo dei requisiti della risorsa in questione, rilasciando il proprio 

nulla osta. 

 

 

 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle procedure aziendali  

 

DETERMINA 

 

di nominare l’ing. Giorgio Carrai quale Responsabile del Procedimento in sostituzione del dott. Ivan 

Siciliano. 

 

Il presente atto annulla e sostituisce la determina prot. n. C-01798 del 10/05/2017 e prot. n. C-0001280 

del 12/05/2021. 

 

 

 

Ing. Carmelo Gallo 

 

 

 

 
Det Rdp_Dec_2021_53 

 

 

 

Pubblicato il 02/02/2022


